

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ 6 บ้านเมะกอก ตำบลห้วยเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านเมะกอก ตำบลห้วยเสด็จ อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว  
 รายละเอียดโครงการ จุดที่ 1 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 7.00 ม. ยาว 8.00 ม. ลึก 1.00 ม. วางท่อ คสล. 0.80 ม. วางคู จำนวน 18 ท่อน  
 จุดที่ 2 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 6.00 ม. ยาว 5.00 ม. ลึก 1.30 ม. วางท่อ คสล. 0.60 ม. จำนวน 9 ท่อน  
 จุดที่ 2 ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 6.00 ม. ยาว 6.00 ม. ลึก 1.20 ม.  
 จุดที่ 3 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 6.00 ม. ยาว 6.00 ม. ลึก 2.50 ม.  
 จุดที่ 3 ช่วงที่ 2 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 60.00 ม. ลึก 0.50 ม.  
 จุดที่ 3 ช่วงที่ 3 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 4.00 ม. ยาว 85.00 ม. ลึก 0.50 ม.  
 จุดที่ 3 ช่วงที่ 4 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 50.00 ม. ลึก 0.50 ม. วางท่อ คสล. 0.80 ม. จำนวน 8 ท่อน  
 จุดที่ 3 ช่วงที่ 5 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 4.00 ม. ยาว 8.00 ม. ลึก 1.00 ม.  
 จุดที่ 3 ช่วงที่ 6 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 60.00 ม. ลึก 0.50 ม. วางท่อ คสล. 0.80 ม. จำนวน 9 ท่อน  
 จุดที่ 4 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 4.00 ม. ยาว 19.00 ม. ลึก 2.00 ม.  
 จุดที่ 5 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 5.00 ม. ยาว 12.00 ม. ลึก 2.70 ม.  
 จุดที่ 6 ช่วงที่ 1 ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง 6.00 ม. ยาว 10.00 ม. ลึก 2.50 ม. วางท่อ คสล. 1.00 ม. วางคู จำนวน 16 ท่อน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเสด็จ

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย นางฉัตรชัยณี ภูหมื่นไวย

ผู้อำนวยความสะดวก

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานซ่อมแซมถนนดิน							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.64	-	1.3607	2.23	-
	1.2 งานถมดินบดอัดทั่วไป	ลบ.ม.	1,715.00	80.00	137,200.00	1.3607	108.86	186,688.04
	1.3 งานถมดิน	ลบ.ม.						
2	งานซ่อมแซมผิวทางลูกรัง							
	2.1 งานดินลูกรังบดอัดถนน	ลบ.ม.						
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 จุดที่ 2 ช่วงที่ 1	ม.	9.00	984.89	8,864.01	1.3607	1,340.14	12,061.26
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3 จุดที่ 1 ช่วงที่ 1	ม.	18.00	2,024.33	36,437.94	1.3607	2,754.51	49,581.10
	3.5 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3 จุดที่ 3 ช่วงที่ 4	ม.	8.00	2,024.33	16,194.64	1.3607	2,754.51	22,036.05
	3.6 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3 จุดที่ 3 ช่วงที่ 6	ม.	9.00	2,024.33	18,218.97	1.3607	2,754.51	24,790.55
	3.7 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3 จุดที่ 6 ช่วงที่ 1	ม.	16.00	2,782.67	44,522.72	1.3607	3,786.38	60,582.07
4	งานกำแพงท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง	2.00	3,636.14	7,272.28	1.3607	4,947.70	9,895.39
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง	2.00	4,377.11	8,754.22	1.3607	5,955.93	11,911.87
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง	1.00	6,844.57	6,844.57	1.3607	9,313.41	9,313.41
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง	1.00	8,468.41	8,468.41	1.3607	11,522.97	11,522.97
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาปิด คลส.							
5.1 งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดที่ 1	บ่อ						
กม. 0+000.00							
ขนาด 0.50x0.50							
				292,777.76		รวมค่าก่อสร้าง	398,382.71

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

292,777.76

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

398,382.71

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เพียง

398,300.00

บาท

ตัวอักษร (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางฉัตรยาณี ภูหมื่นไวย)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

นางสุภาณี ไชยเดช

กรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสุมาลี แก้วเทศะ)

(นางสิริวิมล เสริมทองกลาง)

ครูผู้ดูแลเด็ก

ครูผู้ดูแลเด็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างงาน

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๖ บ้านมะกอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๙๘,๓๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

-จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๖ บ้านมะกอก ตำบลทัพเสด็จ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

จุดที่ ๑ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๗ ม. ยาว ๘ ม. ลึก ๐.๘๐ ม. วางท่อ คสล. ๐.๘๐ม.

วางคู จำนวน ๑๘ ท่อน

จุดที่ ๒ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๖ ม. ยาว ๕ ม. ลึก ๑.๓๐ ม.วางท่อ คสล. ๐.๖๐ม.

จำนวน ๙ ท่อน

จุดที่ ๒ ช่วงที่ ๒ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๖ ม. ยาว ๖ ม. ลึก ๑.๒๐ ม.

จุดที่ ๓ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๖ ม. ยาว ๖ ม. ลึก ๒.๕๐ ม.

จุดที่ ๓ ช่วงที่ ๒ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๖๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม.

จุดที่ ๓ ช่วงที่ ๓ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๔ ม. ยาว ๘๕ ม. ลึก ๐.๕๐ ม.

จุดที่ ๓ ช่วงที่ ๔ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๕๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม. วางท่อ

คสล. ๐.๘๐ ม. จำนวน ๘ ท่อน

จุดที่ ๓ ช่วงที่ ๕ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๔ ม. ยาว ๘ ม. ลึก ๑ ม.

จุดที่ ๓ ช่วงที่ ๖ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๖๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม.วางท่อ

คสล. ๐.๘๐ ม. จำนวน ๙ ท่อน

จุดที่ ๔ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๔ ม. ยาว ๑๙ ม. ลึก ๒ ม.

จุดที่ ๕ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๕ ม. ยาว ๑๒ ม. ลึก ๒.๗๐ ม.

จุดที่ ๖ ช่วงที่ ๑ ซ่อมแซมถนนดินชำรุดเสียหาย กว้าง ๖ ม. ยาว ๑๐ ม. ลึก ๒.๕๐ ม. วางท่อ

คสล. ๑ ม. วางคู จำนวน ๑๖ ท่อน

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๔.ธันวาคม ๒๕๖๓

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบประมาณราคางานดิน จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๖ บ้านมะกอก

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นางฉัตรยาณี ภู่มื่นไวย ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสุมาลี แก้วเตชะ กรรมการ

๖.๓ นางสิริวิมล เสริมทองกลาง กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๖ บ้านมะกอก  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๖ บ้านมะกอก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนชำรุดเสียหาย หมู่ที่ ๖ บ้านมะกอก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางอารีย์ มะลิซ้อน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๘,๓๐๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายหนที หวลประไพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทัพเสด็จ